
 

URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU 
37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 675 21 52, fax +48 16 678 64 49 

www.przemysl.pl  kancelaria@um.przemysl.pl 

 

 

_________________________________________________________________________________________ 
Zadanie jest realizowane w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 – Działanie 

2.8 Rozwój usług społecznych w środowisku lokalnym. PI 9iv: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych 
oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym.  

Nr umowy – 16/2020. 
1 

Przemyśl, 05.10.2020r. 

ZP.271.2.15.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Gmina Miejska Przemyśl, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn.zm), zwanej dalej ustawą Pzp, 

podaje informacje z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym o wartości nie przekraczającej 

równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp, pn.: 

Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania w ramach Projektu Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID – 19. 

1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę, która została podzielona na trzy zadania 

częściowe: 

1) Zadanie częściowe Nr 1: sprzęt komputerowy z oprogramowaniem obejmujący 

80 komputerów stacjonarnych oraz 80 monitorów; 

2) Zadanie częściowe Nr 2: telewizor LED; 

3) Zadanie częściowe Nr 3: 9 sztuk oprogramowania dla dzieci z niepełnosprawnością. 

2. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 247.500,00 zł brutto 

(słownie: dwieście czterdzieści siedem tysięcy pięćset złotych 00/100). 

1) Zadanie częściowe Nr 1: 240.000,00 zł. brutto; 

2) Zadanie częściowe Nr 2: 3.000,00 zł .brutto; 

3) Zadanie częściowe Nr 3: 4.500,00 zł. brutto. 

3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie: 

Oferta nr 1: 

Zadanie częściowe nr 1 - Web- Profit Maciej Kuźlik ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie: 

1) cena oferty brutto: 234.192,00 zł.; 

2) termin wykonania zamówienia: do 20 października 2020r.; 

3) okres gwarancji: 5 lat; 

4) warunki płatności – do 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 

Zamawiającemu. 

Oferta nr 2: 

Zadanie częściowe nr 1 – MKM Market Małgorzata Modzelewska ul. Zdziarska 83Z/8 lok.2, 03-289 

Warszawa: 

1) cena oferty brutto: 287.623,20 zł.; 

2) termin wykonania zamówienia: do 15 października 2020r.; 

3) okres gwarancji: 5 lat; 

4) warunki płatności – do 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 

Zamawiającemu. 

Oferta nr 3: 

http://www.przemysl.pl/
mailto:kancelaria@um.przemysl.pl


 

_________________________________________________________________________________________ 
Zadanie jest realizowane w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 – Działanie 

2.8 Rozwój usług społecznych w środowisku lokalnym. PI 9iv: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych 
oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym.  

Nr umowy – 16/2020. 
2 

Zadanie częściowe nr 1 – SUNTAR Sp. z o.o. ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów: 

1) cena oferty brutto: 278.275,20 zł.; 

2) termin wykonania zamówienia: do 20 października 2020r.; 

3) okres gwarancji: 5 lat; 

4) warunki płatności – do 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 

Zamawiającemu. 

Oferta nr 4: 

Zadanie częściowe nr 1 – g.IT Solutions Michał Daszkiewicz Malina 62, 99-300 Kutno: 

1) cena oferty brutto: 258.792,00 zł.; 

2) termin wykonania zamówienia: do 20 października 2020r.; 

3) okres gwarancji: 5 lat; 

4) warunki płatności – do 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 

Zamawiającemu. 

Oferta nr 5: 

Zadanie częściowe nr 1 – 4 YOU Wiesław Bajorek ul. Rynek 12, 37-700 Przemyśl: 

1) cena oferty brutto: 234.000,00 zł.; 

2) termin wykonania zamówienia: do 15 października 2020r.; 

3) okres gwarancji: 5 lat; 

4) warunki płatności – do 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 

Zamawiającemu. 

Oferta nr 6: 

Zadanie częściowe nr 2 – 4 YOU Wiesław Bajorek ul. Rynek 12, 37-700 Przemyśl: 

1) cena oferty brutto: 2.949,00 zł.; 

2) termin wykonania zamówienia: do 15 października 2020r.; 

3) okres gwarancji: 2 lata; 

4) warunki płatności – do 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 

Zamawiającemu. 

Oferta nr 7: 

Zadanie częściowe nr 3 – 4 YOU Wiesław Bajorek ul. Rynek 12, 37-700 Przemyśl: 

1) cena oferty brutto: 3.033,00 zł.; 

2) termin wykonania zamówienia: do 15 października 2020r.; 

3) okres gwarancji: Zamawiający nie wymagał udzielenia gwarancji; 

4) warunki płatności – do 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 

Zamawiającemu. 

 
z up. PREZYDENTA MIASTA 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Strona internetowa: www.przemysl.pl 
2. ZP a/a 


		2020-10-05T13:42:21+0200
	Marian Piotr Baran




